
                               令和３年４月５日 

会員 各位 

                   東京都中央区入船２－９－５ＨＫビル５階 

                   （一社）情報通信設備協会 関東地方本部 

                           本部長 長谷川 浩正  

 

第６６回定時地方会員総会の事前案内について 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当協会の第６６回定時地方会員総会の開催について事前にご案内申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から縮小して開催を致します。 

 また、例年定時総会後に開催しておりました懇親会につきましては中止致します。 

正式な定時総会招集通知につきましては、５月１日に総会議案集を同封し送付致します。 

 まずは取り急ぎご案内申し上げます。 

                                    敬具 

記 

 

１：日 時 令和３年５月１８日（火曜日） 午後３時 

２：場 所 東京都港区芝公園２丁目５番２０号 

メルパルク㈱東京 孔雀の間 

３：議 案 

第１号議案 令和２年度事業報告 

第２号議案 令和２年度収支決算報告 

        監査報告 

第３号議案 令和３年度事業計画（案）       

第４号議案 令和３年度収支予算（案） 

第５号議案 役員選任の件 

以上 


